d’Orme nuova  n. 15 a Empoli”, come meglio dettagliato al capo 1 del Capitolato 

Speciale di Appalto, allegato alla procedura telematica. 

1.2 L'importo complessivo dell’affidamento, compresi gli oneri della sicurezza, ammonta a 

ammonta ad € 149.300,39 (euro centoquarantanovemilatrecento/39), IVA esclusa. 

1.3 L’importo totale dei lavori soggetti a ribasso, IVA esclusa, ammonta a € 148.175,92 (euro 
centoquarantottomilacentosettantacinque/92), comprensivo dei costi della manodopera 
che la stazione appaltante ha stimato pari a € 44.790,12 (inclusi gli oneri previdenziali, 
assistenziali e ogni altro onere riflesso, con la sola eccezione dell’utile di impresa e delle 
spese generali). 

1.4 L’importo degli oneri della sicurezza, non soggetto a ribasso, ammonta a € 1.124,47 

(euro millecentoventiquattro/47) 

Di seguito si elenca la categoria di lavori riconducibile al presente affidamento: 

Lavorazioni  
Categorie 

D.P.R. 
207/2010 

Classifica 

Importo totale a 
corpo e misura 
compreso oneri 

sicurezza 

(euro) 

% 

sul totale 

(inclusa

[...]

sulla base di form on line, è necessario ripetere la procedura di compilazione del form on line 
e ottenere un nuovo documento.  

6.3 B) OFFERTA ECONOMICA 
L’offerta economica è determinata dal prezzo offerto, inferiore all’importo a base di 
affidamento di € 148.175,92 (euro centoquarantottomilacentosettantacinque/92), oltre 
1.124,47 (euro millecentoventiquattro/47) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, il 
tutto oltre IVA di legge, che l’operatore offre per eseguire le prestazioni oggetto del presente 
affidamento. 

Non sono ammesse offerte alla pari o al rialzo. 

L’offerta economica è sottoscritta digitalmente dal concorrente con le modalità indicate per